# 2020 WPPO 선수등록 안내

본 연맹 2020 WPPO(세계장애인역도기구) 선수등록을 실시하오니 국제대회 참가 및 국제기록을 인정받고자 하는 선수단은 등록 절차를 준수하여 신청하시기 바랍니다.

#### 1. 선수등록 계좌

예금주	은행	계좌번호	등록비용	비고
대한장애인역도연맹	신한은행	100-027-114257	1인 30,000원	
- 납부 시 입금자(또는 등록선수) 확인이 가능하도록 선수이름으로 표기 요망				
- 예시) 인천 심청이 또는 인천 5명				

#### 2. 등록 기간

2020. 1.31.(금) 15:00까지 연맹메일(KDPF@naver.com)으로 접수

- \* 제11회 FAZZA 세계장애인역도 월드컵 출전 선수들은 2019.12.30.(월) 15:00까지 등록 완료 후 참가신청 요망
- \* 등록 기간 이후 등록에 대한 불이익에 대한 책임은 본인에게 있음

### 3. 제출서류

가. 기존등록선수

WPPO 선수자격 동의서(2020). 입금확인증 각 1부

- \* 여권 유효기간이 6개월 미만 남아 있는 경우 갱신하여 첨부 요망
- 나. 신규등록선수

의학진단서류(MDF) 1부, 여권사본, 여권용 증명사진, WPPO 선수자격 동의서(2020), 입금확인증 각 1부

## 4. 기타사항

- 가. 문의) 대한장애인역도연맹 02-977-7714
- 나. 동의서 3p 안내문 포함되어 있습니다. 참고하시어 동의서 작성 부탁드립니다.



대한장애인역도연맹